
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/110/

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 22:16:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo/Ano: 9/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2020 15:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços para locação de imóvel destinado a extração de material de revestimento (saibro)
para conservação e recuperação de estradas do município.
Resumo:
Tomada de Preços para locação de imóvel destinado a extração de material de revestimento (saibro)
para conservação e recuperação de estradas do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Tomada de Preço N°009/2020 Processo 053/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/110/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102tomada-de-precos-para-locacao-de-imovel-destinado-a-extracao-de-material-de-revestimento-saibro-para-conservacao-e-recuperacao-de-estradas-do-municipiospanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bad43251d2454850c1c8151ea95cb8.pdf

